
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel:  

 
Název:  Město Liběchov 

Sídlo: Rumburská 53, 277 21 Liběchov  

Zastoupená:  Ing. Mgr. Vladimíra Zralíková, starostka   

IČ: 00237019 

Kód státu:  CZ, Česká republika 

 

V Mělníce dne 30. 09. 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově“ 

 

 

Vážení, 

 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje  

 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení s názvem „Rekonstrukce kaple sv. Ducha a Božího Hrobu v Liběchově. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádostí obdržené dne 24. 09. 

2024. 

 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením uveřejňuje: 

- Oznámení o prodloužení lhůty pro podání nabídky.  

 

Zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídky se prodlužuje do 03. 10. 2024 do 10:00 

hod.  

 

 

 



2 

 

Dotaz č. 10 až 14: 

 

 
Odpověď č. 10 až 14:  

Zadavatel prověřuje správnost projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb ve vazbě na shora uvedené dotazy.  S ohledem na složitost zpracování 

případného doplnění, zadavatel sděluje, že relevantní odpovědi na shora uvedené dotazy 

si vyžádají větší časovou dotaci než je lhůta pro vypořádání žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace stanovená ZZVZ, a proto zadavatel rozhodl o prozatímním prodloužení 

lhůty pro podání nabídek.  

 

S ohledem na skutečnost, že se v daném případě jedná o dotazy obdobného charakteru 

jako dotazu č. 1 až 9 vydá zadavatel nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 

který bude závazným podkladem pro zpracování nabídkové ceny.  

 

Neprodleně poté co bude ukončeno posouzení shora uvedených dotazů, zadavatel 

uveřejní na profilu zadavatele relevantní odpovědi na uvedené dotazy a současně 

přiměřeně, v souladu s ust. § 98 odst. 4 a § 99 ZZVZ prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

S úctou  

 

JUDr. Eva Kaiserová 

i.s. Město Liběchov 


		2024-09-30T08:07:44+0200
	Mgr. Eva Kaiserová




